

PRESSUPOST

Data: 14/05/15

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	01	OBRA CIVIL
Subcapítol	01	DEMOLICIONS I RETIRADA D'ELEMENTS URBANS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F219U025	m	demolició de vorada amb rigola i base de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega de runa sobre camió (P - 1)	3,33	82,000	273,06
2	F219U115	m2	demolició de paviments asfàltics amb mitjans mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor. (P - 2)	4,33	94,700	410,05
3	F219U215	m3	demolició de paviment de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 3)	29,96	56,000	1.677,76
4	F219U315	m2	demolició de paviment de panots i base de formigó, amb mitjans mecànics i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 4)	5,99	379,200	2.271,41
5	F219V010	m	tall de paviments asfàltics de qualsevol tipus amb disc de diamant i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 5)	1,50	214,003	321,00
6	F21QU025	u	desmuntatge de pilones i senyals de trànsit, amb mitjans manuals i mecànics, carrega de runes i materials i transport a l'abocador autoritzat o magatzem municipal (P - 6)	20,79	10,000	207,90

TOTAL	Subcapítol	01.01.01	5.161,18
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	01	OBRA CIVIL
Subcapítol	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F227R0UA	m2	repàs i piconatge d'esplanada o caixa de paviment, amb compactació del 95% pm (P - 13)	0,95	409,000	388,55
2	F222U305	m	excavació de rasa amb mitjans mecànics per a instal·lacions d'aigua o elèctriques de fins a 50x70 cm, reblert i compactació per capes amb terres seleccionades sense pedres de la pròpia excavació. inclou banda de senyalització (P - 11)	8,29	604,000	5.007,16
3	F222U306	m	excavació de rasa amb mitjans mecànics per a instal·lacions de reg o enllumenat de 50x100 cm en calçada, reblert amb formigó hm-20. inclou banda de senyalització (P - 12)	31,50	101,000	3.181,50
4	F222U001	u	cata per localització de serveis (P - 9)	50,00	12,000	600,00
5	F241U010	m3	transport de terres dins de l'obra, amb dúmper (P - 14)	2,49	318,050	791,94

TOTAL	Subcapítol	01.01.02	9.969,15
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	01	OBRA CIVIL
Subcapítol	03	REPOSICIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9655380	m	vorada t2 recta de peces de formigó doble capa serie 350 kg/m2, per a vorada, de 12x25 cm, col·locada amb base de formigó i rejuntada amb sorra-ciment (P - 23)	28,58	63,000	1.800,54
2	F965U029	m	Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C9 de 13x25 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó, i rejuntada amb morter, incloent possibles excavacions per a la col·locació del formigó, encofrats laterals i tallis per a encaixos (P - 24)	32,45	6,000	194,70

PRESSUPOST

Data: 14/05/15

Pàg.: 2

3	F975UF20	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de formigó de 2 capa tipus ICA o equivalent de color blanc, de 30x30x8 cm, segons norma UNE-EN 1338:2003, col·locada sobre llit de formigó, rejuntada amb morter, incloent possible excavació per a la col·locació de formigó i els encofrats laterals (P - 25)	19,23	72,000	1.384,56
4	F936U010	m3	base de formigó hm-15/p/20/i, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat (P - 21)	78,82	96,780	7.628,20
5	F9E1U010	m2	paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment i beurada de ciment portland (P - 26)	23,58	344,200	8.116,24
6	F9E1UE11	m2	Paviment de panot estriat invidents per a pas de vianants de color o amb tacs de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de color, incloent part proporcional de peces retalls, trobades a façana, guals, reposició i acabat (P - 27)	29,47	26,000	766,22
7	F9G1F001	m3	Paviment de formigó HM20/B/12 amb àrids de canto rodad per a paviment continu amb fibres sintètiques, escampat des de camió, regeljat, acabat superficial deixant els àrids vistos afegint producte desactivant. (P - 28)	127,93	56,000	7.164,08
8	F9H121U4	t	paviment de mescla bituminosa contínua en calent ac 16 surf b60/70 d (iva i d-12) amb granulat granític i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada (P - 29)	56,93	14,119	803,79
9	FBBZU010	m	suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat (P - 32)	16,97	15,000	254,55
10	FBA22311	m	pintat sobre paviment de faixa transversal contínua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual (P - 30)	3,49	280,000	977,20
11	FQ42U020	u	pilona barcelona normal o hospitalet de 1000 mm d'alçada, formada per fust i remat de fosa gris de 100 mm de diàmetre i acabat pintat amb imprimació fosfatant antioxidant i oxiron negre ferrític, anella d'acer inoxidable de 84 mm de diàmetre exterior i acabat matitzat i senyal de l'ajuntament de la ciutat en relleu d' 1,5 mm de gruix i alçada de 65 mm, col·locada amb morter (P - 70)	90,44	3,000	271,32
12	FBB11111	u	placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, triangular, de 70 cm de costat, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament (P - 31)	66,78	5,000	333,90
13	F9651350	m	Vorada recta de peces de formigó monocapa per a vorada, tipus jardí, de 8x20 cm, col·locada amb base de formigó i rejuntada amb sorra-ciment (P - 22)	24,22	37,400	905,83

TOTAL	Subcapítol	01.01.03	30.601,13
--------------	-------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	02	XARXA ENLLUMENAT PÚBLIC
Subcapítol	01	ENLLUMENAT PROVISIONAL I RETIRADA EXISTENT
Títol 4	01	ENLLUMENAT PROVISIONAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG31D558	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat aeri (P - 47)	5,06	100,000	506,00
2	FHX1B010	u	Kit d'empalmament per a cable de coure de tensió baixa de fins a 4x50 mm2 de secció, amb maniguet d'empalmament termoretràctil i cintes. Inclou la seva execució. (P - 62)	44,32	2,000	88,64
3	FHX0C001	u	Pal de fusta de 10 m de llargària instal·lat sobre massís de formigó de 1m3, l'hissat, el ataconat i la col·locació al lloc indicat per la DF. (P - 60)	267,27	2,000	534,54
4	FHN3E024	u	Col·locació de lluminària oberta constituïda per cos de planxa d'alumini amb allotjament per a accesoris, per a lampada de vapor de sodi de pressió alta de 250 W, inclos el connexionat i orientació de la lluminària (P - 55)	101,98	2,000	203,96

PRESSUPOST

Data: 14/05/15

Pàg.: 3

TOTAL	Títol 4	01.02.01.01	1.333,14
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	02	XARXA ENLLUMENAT PÚBLIC
Subcapítol	01	ENLLUMENAT PROVISIONAL I RETIRADA EXISTENT
Títol 4	02	RETIRADA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F21QU035	u	Desmuntatge de bàcul o columna de 10/12 m d'alçària, inclos base de fromigó i desconexió de la xarxa elèctrica, amb mitjans manuals i mecànics, carrega de runes i materials i transport a abocador autoritzat o magatzem municipal (P - 7)	75,97	21,000	1.595,37
2	FHXOC011	u	Retirada d'armari de comandament per EP. Inclou desconexió de totes les línies, demolició del fonament actual i transport a magatzem municipal o abocador. (P - 61)	149,15	2,000	298,30

TOTAL	Títol 4	01.02.01.02	1.893,67
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	02	XARXA ENLLUMENAT PÚBLIC
Subcapítol	02	NOVA INSTAL·LACIÓ
Títol 4	01	CONDUCCIONS ELÈCTRIQUES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDGZC001	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (P - 35)	0,31	704,007	218,24
2	FG22C001	m	Tub corballe corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 44)	1,99	1.946,000	3.872,54
3	FG31H554	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 48)	3,09	647,000	1.999,23
4	FG31H564	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV, tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col·locat en tub (P - 49)	3,74	753,000	2.816,22
5	FG38E355	m	Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat en malla de connexió a terra (P - 51)	2,97	705,000	2.093,85
6	FG322174	m	Cable amb conductor de coure 450/750 V de tensió assignada, amb designació H07V-R, unipolar, de secció 1 x 16 mm2, amb aïllament PVC,, col·locat en tub (P - 50)	5,31	566,000	3.005,46
7	FDK254D3	u	Perico de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó i solera de maó calat sobre lit de sorra (P - 36)	43,72	12,000	524,64
8	FDK2A4D3	u	Perico de 57x57x125 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó i solera de maó calat sobre lit de sorra (P - 37)	61,98	17,000	1.053,66
9	FDKZU015	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa dúctil C-250 de 415x415x43 mm i de 25 kg de pes, amb bastiment específic per a peces prefabricades, llambordes o pedra, de 10 cm de gruix, referència TH34X de Fundició Dúctil Benito (prototip especial per a MMAMB) o equivalent, col·locat amb morter ciment (P - 40)	57,68	12,000	692,16
10	FDKZU025	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa dúctil C-250 de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, amb bastiment específic per a peces prefabricades, llambordes o pedra, de 10 cm de gruix, referència TH54X de Fundició Dúctil Benito (prototip especial per a MMAMB) o equivalent, col·locat amb morter ciment (P - 41)	111,17	17,000	1.889,89

EUR

PRESSUPOST

Data: 14/05/15

Pàg.: 4

TOTAL	Títol 4	01.02.02.01	18.165,89
--------------	----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	02	XARXA ENLLUMENAT PÚBLIC
Subcapítol	02	NOVA INSTAL·LACIÓ
Títol 4	02	PUNTS DE LLUM

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FHM3S002	u	Bàcul doble especial Aj. badia del Vallès mod.LIMA200 de 10.5m de Simon Lighting o similar, preparat per instal·lar l'enllumenat de Nadal (amb endoll integrat a la part superior del fust) . Bàcul amb base quadrada i fust cilíndric amb porta de registre enrasada i placa plana . Fust de xapa d'acer galvanitzat . Base galvanitzada per immersió en calent i pintat en negre. Base de la columna fins a la portella tractada amb pintura antioxidant del tipus HLG de Glasscover (anti ori), IPX3/IK10. Inclou 3 caixes de protecció de luminàries. Inclou cimentació i instal·lació elèctrica interior. Subministrament i col·locació. (P - 54)	2.324,68	8,000	18.597,44
2	FHNNF001	u	Llumenera Teceo 2 de Schröder o equivalent, vidre extra clar amb òptica 5098 amb 112 RB NW LED de 124 W alimentat a 350mA color blanc neutre (4100K) amb equip electrònic Philips i control OWLET punt a punt. Amb cos d'injecció d'alumini, difusor de vidre pla temperat, acoblament de 60 o 70mm (diàmetre 60mm), grau de protecció IP66 (cos òptic) i IK08. Totalment muntada i en funcionament. (P - 56)	774,92	16,000	12.398,72
3	FHNNF002	u	Llumenera Teceo 2 de Schröder o equivalent, vidre extra clar amb òptica 5098 amb 96 RB NW LED de 102 W alimentat a 350mA color blanc neutre (4100K) amb equip electrònic Philips i control OWLET punt a punt. Amb cos d'injecció d'alumini, difusor de vidre pla temperat, acoblament de 60 o 70mm (diàmetre 60mm), grau de protecció IP66 (cos òptic) i IK08. Totalment muntada i en funcionament. (P - 57)	744,92	18,000	13.408,56
4	FHM1S009	u	Columna YOGA TC de 9m d'alçada de Schreder o equivalent. Acabat galvanitzat en calent, pintat amb pintura líquida basada en imprimació epoxi i acabat en poliuretà, color AZKO (Sable 900). Inclou cimentació (inclou excavació i dau de formigó), pern d'ancoratge, placa de terra i instal·lació interior. Inclou pintat fins a la portella amb pintura transparent antiors Glasscover. Inclou anivellament. Totalment instal·lada (P - 53)	1.310,63	18,000	23.591,34
5	FHQNF001	u	Subministrament i col·locació projector Neos 3 Led de Schreder o equivalent, alimentació a 500mA (consum total 99W), amb òptica 6061 D o I en funció costat vial, temperatura de color NW. Carcassa d'aleació injectada d'alumini i vidre de tancament temperat, Classe elèctrica I. Grau de protecció del conjunt IP66 i IK08. Inclou lira de subjecció. Subministrament i col·locació. (P - 58)	790,08	6,000	4.740,48
6	FHM1F002	u	Subministrament i col·locació de columna model Post Top de Schreder o equivalent de 5m acabat galvanitzat en calent, pintat amb pintura líquida basada en imprimació epoxi i acabat en poliuretà, color Akzo (sable 900) o a escollir per la DF.. Amb marcatge CE. Instal·lació elèctrica interior (inclou caixa de connexions i protecció). Inclou presa de terra. Totalment instal·lada i anivellada. (P - 52)	843,19	6,000	5.059,14

TOTAL	Títol 4	01.02.02.02	77.795,68
--------------	----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	02	XARXA ENLLUMENAT PÚBLIC
Subcapítol	02	NOVA INSTAL·LACIÓ
Títol 4	03	ARMARIS

EUR

PRESSUPOST

Data: 14/05/15

Pàg.: 5

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	FHUQC019	U			
		Modificacions al quadre de comandament per enllumenat públic existent. S'instal·larà IGA i ICP corresponent segons esquema unifilar o prescripcions tècniques. Es modificaran les sortides segons esquema unifilar. Inclou tot el material necessari per a la seva adaptació al quadre i instal·lació. Es connectaran les línies noves i les existents al quadre i es realitzaran les proves necessàries per al seu correcte funcionament, tot segons l'esquema unifilar. (P - 59)	355,39	1,000	355,39

TOTAL	Títol 4	01.02.02.03			355,39
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	02	XARXA ENLLUMENAT PÚBLIC
Subcapítol	02	NOVA INSTAL·LACIÓ
Títol 4	04	SUBMINISTRAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAIIC012	PA			
		Partida alçada d'abonament íntegre per a les tasques d'augment de potència d'un contracte de subministre elèctric per EP a Cia elèctrica o punt de servei. Tases incloses. (P - 75)	123,17	1,000	123,17

TOTAL	Títol 4	01.02.02.04			123,17
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	02	XARXA ENLLUMENAT PÚBLIC
Subcapítol	02	NOVA INSTAL·LACIÓ
Títol 4	05	LEGALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAIIC011	PA			
		Partida alçada per modificació del projecte, visat i legalització de la instal·lació de l'enllumenat públic (P - 74)	602,53	1,000	602,53

TOTAL	Títol 4	01.02.02.05			602,53
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	03	XARXA DE REG
Subcapítol	01	Xarxa de reg

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	F22U105	m			
		Excavació de rasa amb mitjans mecànics per a instal·lacions de 40x50 cm, inclou el piconatge del fons, aportació de 20 cm de sorra garbellada, resta del rebert i compactació per capes amb terres seleccionades sense pedres de la pròpia excavació. Inclou banda de senyalització. (P - 10)	6,45	203,000	1.309,35
2	FFB2AE01	m			
		Tub de polietilè de densitat baixa PE40 i ús alimentari (banda blava), de 63 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal, segons UNE-EN 12201, connectat a pressió amb accessoris metàl·lics, inclou part proporcional d'accessoris i mà d'obra per a deixar l'unitat d'obra totalment acabada i provada segons PCT. (P - 42)	7,59	50,000	379,50
3	FFB2AE02	M			
		Tub de polietilè de densitat baixa pe40 i ús alimentari, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal, segons une-en 12201, connectat a pressió, inclou part proporcional d'accessoris i mà	4,53	153,000	693,09

EUR

PRESSUPOST

Data: 14/05/15

Pàg.: 6

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
4	FG22TP1K	m			
		d'obra per a deixar l'unitat d'obra totalment acabada i provada segons p.c.t. (P - 43) Tub corballe corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 46)	4,95	50,000	247,50
5	FG22TK1K	m			
		Tub corballe corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 45)	3,24	153,000	495,72
6	FDG5U401	m			
		Canalització amb 2 tubs corbables corrugats de polietilè de 160 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriments de 40x25 cm amb formigó HM-20/P/20/I (P - 34)	11,84	15,000	177,60
7	FDG5U201	m			
		Canalització amb 2 tubs corbables corrugats de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriments de 40x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I (P - 33)	9,27	15,000	139,05
8	FDK2UR16	u			
		Pericó per un o dos capçals de reg de 60x60x60 cm lliures interiors, format per parets de maó calat de 15 cm de gruix totalment arrebossades amb morter 1:3, sobre base drenant de 20 cm de grava de 15 mm de diàmetre. Inclou l'excavació amb mitjans mecànics o manuals, passatubs, tapa de fosa dúctil de 60x60 cm de resistència C-250 i qualsevol material o mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada. (P - 39)	226,01	6,000	1.356,06
9	FDK2AE04	U			
		Pericó per canalitzacions de reg de 40 x 40 x 40 cm lliures interiors, format per parets de maó calat de 15 cm de gruix totalment rebossades amb morter 1:3 i sobre base drenant de 20 cm de grava de pedra granítica de 15 mm de diàmetre. Inclou l'excavació amb mitjans mecànics o manuals, tapa de fundició dúctil de 42 x 42 cm de resistència c-250 amb tancament de seguretat i qualsevol altre material o mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada. (P - 38)	114,46	1,000	114,46
10	FJSFU225	u			
		Capçal per sector de reg per degoteig, de 1" de diàmetre nominal i 10 bar de pressió totalment desmuntable, format per: vàlvula d'esfera manual de PVC tipus sandwich de ràcord pla i rosca mascle, filtre d'anelles de 120 mesh, electrovàlvula de pas total amb regulador de cabal i solenoide a 9 v amb possibilitat d'obertura manual i drenatge intern i connexions estanques tipus PGA, regulador de pressió ajustable amb dial incorporat a l'electrovàlvula. Inclou tots els accessoris, tes i colzes, de llautó i la mà d'obra necessària per deixar la unitat d'obra totalment acabada i ajustada, dins de pericó (P - 68)	196,24	1,000	196,24
11	FJS1UZ01	u			
		Boca de reg amb bastiment i caixa de fosa de ferro, amb recobriments epòxid de 250mc, amb brida d'entrada rodona de 40 mm i ràcord de connexió tipus Barcelona o Madrid de 45 mm, amb rosca interior de 1 1/2" i juntes en EPDM, equipada amb vàlvula, inclou accessoris de connexió articulada format per dos colzes i tub de PE, i la col·locació a nivell i recta amb morter. (P - 63)	250,69	1,000	250,69
12	FJS5UA20	u			
		Anella per a reg d'arbres formada per 2,3 m de canonada de 17 mm de degoter integrat autocompensant i antisucció cada 0,30 m, tipus Unitecline o equivalent, amb un total de 7 u de goters de 3,5 l, finalitzada amb tap terminal i collar de connexió a la xarxa de PPFV amb dos pern. Inclou la protecció amb tub de drenatge de 50 mm i el soterrament a 15 cm (P - 66)	11,50	11,000	126,50
13	FN3G2A74	u			
		Vàlvula de bola de material plàstic, segons norma UNE-EN ISO 16135, manual, per a rosçar, de 2 vies, DN 50 (per a tub de 2"), de 10 bar de pressió nominal, cos i bola de PVC-U, portajunts a pressió, tancament de polietilè HDPE i junts d'estanqueïtat d'etilè propilè diè (EPDM), accionament per maneta, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 69)	32,51	1,000	32,51
14	FJS5R102	u			
		Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, intal·lada en pericó (P - 65)	10,07	1,000	10,07
15	FJS5AE05	u			
		Vàlvula antísifó per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, intal·lada en pericó (P - 64)	10,04	1,000	10,04

EUR

PRESSUPOST

Data: 14/05/15

Pàg.: 7

16	FJSAU090	u	Programador autònom format per caixa de connexió tipus TBOS o equivalent, d'una estació, cos de plàstic estanc i preparat per a muntatge en interior de pericó, totalment col·locat, incloses connexions elèctriques al circuit d'alimentació i al circuit de comandament (P - 67)	187,49	1,000	187,49
----	----------	---	--	--------	-------	--------

TOTAL	Subcapítol	01.03.01				5.725,87
--------------	-------------------	-----------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	04	JARDINERIA
Subcapítol	02	Jardineria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	F21RAC01	U	Tala i eliminació d'arbre i arrencada de soca, el reblliment del forat i l'anivellament del terreny (P - 8)	105,29	1,000	105,29
2	FR6PBA02	U	Eliminació d'arbrust existent abocador, inclòs l'arrancada de soca i el canon d'abocador (P - 72)	8,40	24,000	201,60
3	FR3PUZ10	m3	Subministrament, estesa i reperfilat de substrate per vegetació de textura sorrenca o franca-sorrenca, adobat, garbellat amb malla de 15 mm, amb %mo sms superior al 5% estes, amb mitjans mecànics i manuals, ensacat per petites obres i urbanitzacions. Inclou el llaurat previ del terreny, l'extracció de les pedres més grans de 10 cm i el rebllert dels forats de plantació. Mesurat sobre perfil acabat. (P - 71)	44,14	11,000	485,54
4	FRA4AE01	U	Subministrament i plantació d'arbre tipus Liquidambar styraciflua 'worplesdon', de 18-20 cm de perímetre, flexat, subministrat en pa de terra, de 1ª qualitat segons ntj, amb mitjans mecànics. Inclou l'obertura del clot de plantació de 1.2*1.2*0.7 m., la col·locació de coarrugat per a l'aereació de les arrels, aportació de terra vegetal de la obra, transport a abocador del sobrant, subministrament i col·locació de tutor de fusta format per dos rodons de fusta tractada de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat en el fons del forat de plantació, inclou els cinturons de goma per fixar l'arbre, l'ajust de la subjecció i l'adreçament, la formació d'escossell, i el manteniment necessari fins a la recepció de l'obra (P - 73)	230,72	11,000	2.537,92

TOTAL	Subcapítol	01.04.02				3.330,35
--------------	-------------------	-----------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	05	SERVEIS AFECTATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	XPAC001	PAJ	Partida alçada a justificar per afectacions a xarxes de serveis (P - 77)	3.000,00	1,000	3.000,00
2	XPAEC023	PAJ	Partida alçada a justificar per honoraris de la companyia Endesa pels treballs de eliminació i retirada d'una escomesa per enllumenat públic. (P - 78)	1.758,65	1,000	1.758,65

TOTAL	Capítol	01.05				4.758,65
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	06	GESTIÓ DE RESIDUS
Subcapítol	01	DEMOLICIONS I RETIRADA D'ELEMENTS URBANS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	F2R6506A	m3	càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 16)	8,55	104,485	893,35
---	----------	----	--	------	---------	--------

PRESSUPOST

Data: 14/05/15

Pàg.: 8

2	F2R24200	m3	classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons real decreto 105/2008, amb mitjans manuals (P - 15)	18,96	104,485	1.981,04
3	F2RA71H5	m3	deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de material bituminós inerts amb una densitat 1,48 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170302 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002) (P - 18)	8,91	6,629	59,06
4	F2RA71H0	m3	deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,48 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002) (P - 17)	8,91	97,808	871,47
5	F2RA9TD0	m3	deposició controlada a planta de compostage de residus de troncs i soques no especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002) (P - 20)	76,50	22,000	1.683,00

TOTAL	Subcapítol	01.06.01				5.487,92
--------------	-------------------	-----------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	06	GESTIÓ DE RESIDUS
Subcapítol	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	F2R6506A	m3	càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 16)	8,55	143,575	1.227,57
2	F2RA7L00	m3	deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de terra inerts, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la llista europea de residus (orden mam/304/2002) (P - 19)	4,68	143,575	671,93

TOTAL	Subcapítol	01.06.02				1.899,50
--------------	-------------------	-----------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost Enllumenat Públic Eivissa, Mallorca i Menorca
Capítol	07	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	SEGUR001	PA	Partida alçada d'abonament íntegre de seguretat i salut en l'obra (P - 76)	3.000,00	1,000	3.000,00
---	----------	----	--	----------	-------	----------

TOTAL	Capítol	01.07				3.000,00
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------